GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

_DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO DE RIBEIRAO PRETO
EE. “PROF. HÉLIO LOURENÇO DE OLIVEIRA".
Rua Gonçalves de Magalhães, 1500 — Jd. Piratininga — Rib. Preto — (16) 3637 27 77.

Escola Estadual Prof. Hélio Lourenço de Oliveira Rua Gonçalves de Magalhães, 1500 — Jardim Piratininga
(16) 363 7-2777 — e900761a©educacao.sp.gov.br

Cl 90076l Endereço
Rua Gonçalves de Magalhães, 1500 — Jardim Piratininga

SALDO DE CLASSES/AULAS

PARA INDICAÇÃO DE ATRIBUIÇÃO NO DIA 16/02/2024 - MÓDULO 1

CURSO NATUREZA DAS AULAS
ENSINO ENSINO ENSINO LIVRES SUBSTITUIÇÃO

FUNDAMENTAL FUNDAMENTAL MÉDIO TURMA TURNO DISCIPLINA
ANOS INICIAIS ANOS FINAIS -

X MULTC MANNHÃ Tec. e Inovação 01
)( MULT A MANNHÃ Ed. Financeira 01
X MULT B MANNHÃ Ed. Financeira 01
)( MULTC MANNHÃ Ed. Financeira 01

MULT A TARDE Ed. Financeira 02
MULT B TARDE Ed. Financeira 02
MULT C TARDE Ed. Financeira 02
MULT A TARDE Tec. e Robótica 02
MULT B TARDE Tec. e Robótica 02
MUVI'R TARDE Tec. e Robótica 02

><><><><><><

Ribeirão Preto, 15 de fevereiro de 2024.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO

E.E. SÓCRATES BRASILEIRO

Rua: João Daquil Bichuette, Nº 300 – Ribeirão Preto/SP

E.E. SÓCRATES BRASILEIRO

Fone: 3963-2600 / 2800 - EMAIL: e925688a@educacao.sp.gov.br

Considerando a atribuição aos professores reconduzidos 2024 no Projeto Fundação CASA,

apontar o saldo disponível de classes e aulas.

ÁREA DE CONHECIMENTO COMPONENTE CURRICULAR QUANTIDADE DE AULAS

Humanas Geografia 12

Humanas História  12

Inova Tecnologia e Inovação 06

Itinerário Formativo Educação Financeira 10

Itinerário Formativo Redação e Leitura 06

Ribeirão Preto, 15 de fevereiro de 2024.

João Rogério Carneiro - RG 21.807.706-3

Diretor da Escola Vinculadora

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÁO DE RIBEIRÃO PRETO

EE. “PROFESSOR ALCIDES CORREA”
Rua Moreira de Oliveira, 242 — Bairro Alto da Boa Vista — CEP 14025-300

Tel: (16) 3623—1736 / 3623-5450 « Ribeirão Preto/SP
GOVERNO DO ESTADO

DE SAO PAULO

Ribeirão Preto, 15 de fevereiro de 2024.

OfÍCIO nº 011/2024
Assunto: Saldo de Aulas Fundação Casa Rio Pardo

Prezada Senhora

A Direção da EE Prof. Alcides Correa, em Ribeirão Preto vem
através deste, encaminhar a Vossa Senhoria O saldo de aulas da Fundação Casa Rio
Pardo:

ARTES: 06 AULAS (EF/MULT A, EF/MULT B, EF/MULT C)
TEC. E INOVAÇÃO: 06 AULAS (EF/MULT A, EF/MULT B, EF/MULT C)
TEC. E ROBÓTICA: 06 AULAS (EM/MULT A, EM/MULT B, EM/MULT C)
EDUC. FINANCEIRA: 12 AULAS (EF/MULT A, EF/MULT B, EF/MULT C;

EM/MULT A, EM/MULT B, EM/MULT C).

Atenciosamente,

Rose e dias Santos
R 0.404.932-5
iretor are GEscoúz

ILMA SENHORA
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
REGIAO DE RIBEIRÃO PRETO
RIBEIRÃO PRETO - SP